
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №41-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2021 

році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8955730 884939
Гапончик Ірина Олександрівна 071624 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0004131; 2019р. 
- 0004131

Економіка 108,700

2 9701860 884939
Неїжкаша Світлана Володимирівна 055646 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366143; 2020р. 
- 0366225

Економіка 109,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8827103 891444
Носенко Вадим Віталійович 055639 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366216; 2020р. 
- 0366216

Економіка 115,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9202361 891446
Гнідаш Рената Віталіївна 049407 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367203; 2020р. 
- 0367203

Облік і 
оподаткування

126,100

2 8858557 891446
Туманова Анна Тарасівна 049400 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361454; 2020р. 
- 0361454

Облік і 
оподаткування

120,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9911777 884934
Мішина Дар`я Олександрівна 049411 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366273; 2020р. 
- 0366273

Облік і 
оподаткування

124,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9902491 891447
Браславець Володимир Олександрович 053471 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0231705; 2018р. 
- 0231705

Маркетинг 125,700

2 9573402 891447
Камша Марина Олександрівна 051282 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366510; 2020р. 
- 0366510

Маркетинг 136,800

3 9066567 891447
Кузенний Владислав Ярославович 053469 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168363; 2021р. 
- 0208318

Маркетинг 120,100

4 8992218 891447
Льозін Владислав Олександрович 051267 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0209665; 2020р. 
- 0366299

Маркетинг 135,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8791974 884927
Курінний Максим Володимирович 051280 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366353; 2020р. 
- 0366353

Маркетинг 118,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8915874 884947
Одинець Данііл Русланович 050541 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366193; 2020р. 
- 0366193

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,000

2 9205300 884947
Онопрієнко Володимир Олександрович 050538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0112214; 2020р. 
- 0366176

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,600

3 9591509 884947
Шкурко Радіон Олександрович 050555 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361055; 2020р. 
- 0361055

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 41-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9198860 937118
Бабенко Олег Олександрович 072735 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0047663; 2018р. 
- 0047663

Комп’ютерна 
інженерія

158,000

2 8961757 937118
Бесєдовський Назарій Олександрович 073001 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311944; 2019р. 
- 0311944

Комп’ютерна 
інженерія

176,900

3 9246020 937118
Бєгун Євгеній Олександрович 073008 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311932; 2019р. 
- 0311932

Комп’ютерна 
інженерія

112,500

4 9054099 937118
Бобрицький Дмитро Дмитрович 072944 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311895; 2019р. 
- 0311895

Комп’ютерна 
інженерія

132,200

8



5 9648149 937118
Бойчук Євген Григорович 058797 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0276839; 2021р. 
- 0394637

Комп’ютерна 
інженерія

113,700

6 8803526 937118
Борисюк Андрій Володимирович 072739 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0151788; 2018р. 
- 0151788

Комп’ютерна 
інженерія

112,900

7 8970850 937118
Вакуленко Андрій Сергійович 073004 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311794; 2019р. 
- 0311794

Комп’ютерна 
інженерія

126,500

8 9581200 937118
Вербицький Ілля Борисович 072740 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0067595; 2021р. 
- 0378449

Комп’ютерна 
інженерія

113,700

9 9410083 937118
Веретільник Дмитро Анатолійович 073009 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311764; 2021р. 
- 0373343

Комп’ютерна 
інженерія

112,500

10 9402354 937118
Германенко Єгор Олегович 073304 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311717; 2019р. 
- 0311717

Комп’ютерна 
інженерія

135,100

11 9975645 937118
Гуміров Дмитро Олександрович 072957 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311500; 2019р. 
- 0311500

Комп’ютерна 
інженерія

119,700

12 9183167 937118
Д`яков Іван Ігорович 073310 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312634; 2019р. 
- 0312634

Комп’ютерна 
інженерія

136,900

13 9179647 937118
Демченко Ігор Іванович 073601 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312607; 2019р. 
- 0312607

Комп’ютерна 
інженерія

117,900

14 8713348 937118
Доброштан Денис Миколайович 073297 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312499; 2019р. 
- 0312499

Комп’ютерна 
інженерія

126,700

15 9392646 937118
Драченко Валерій Віталійович 073301 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312517; 2019р. 
- 0312517

Комп’ютерна 
інженерія

168,000

16 8743886 937118
Дудник Віталій Романович 073302 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312554; 2019р. 
- 0312554

Комп’ютерна 
інженерія

172,700

17 8776100 937118
Ільченко Єлизавета Іванівна 073300 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312343; 2021р. 
- 0346653

Комп’ютерна 
інженерія

153,700

9



18 9187783 937118
Калюжний Вадим Володимирович 073608 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312268; 2019р. 
- 0312268

Комп’ютерна 
інженерія

111,600

19 9556203 937118
Крижній Максим Олександрович 072954 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312064; 2019р. 
- 0312064

Комп’ютерна 
інженерія

123,600

20 8755698 937118
Лі Василь Шудунович 073607 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312792; 2019р. 
- 0312792

Комп’ютерна 
інженерія

107,100

21 9183482 937118
Макковей Володимир Михайлович 073604 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312675; 2019р. 
- 0312675

Комп’ютерна 
інженерія

120,600

22 9188606 937118
Мовчан Вадим Анатолійович 073609 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312557; 2019р. 
- 0312557

Комп’ютерна 
інженерія

123,300

23 8906951 937118
Негоденко Владислав Олександрович 072734 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0051679; 2018р. 
- 0051679

Комп’ютерна 
інженерія

139,200

24 8969772 937118
Нескоромний Назар Дмитрович 072737 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0051706; 2018р. 
- 0051706

Комп’ютерна 
інженерія

108,800

25 9037818 937118
Нескоромний Ярослав Дмитрович 072738 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0051727; 2018р. 
- 0051727

Комп’ютерна 
інженерія

104,900

26 10125695 937118
Олексієнко Тарас Олександрович 072998 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312335; 2021р. 
- 0380021

Комп’ютерна 
інженерія

104,800

27 9547758 937118
Оліфіренко Владислав Віталійович 072949 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312302; 2019р. 
- 0312302

Комп’ютерна 
інженерія

164,100

28 9166144 937118
Омельченко Олександр Дмитрович 073296 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312276; 2019р. 
- 0312276

Комп’ютерна 
інженерія

161,300

29 9592733 937118
Парфенюк Ілля Олександрович 072948 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312207; 2019р. 
- 0312207

Комп’ютерна 
інженерія

142,200

30 9546771 937118
Пташник Максим Юрійович 072950 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312015; 2021р. 
- 0376891

Комп’ютерна 
інженерія

121,400

10



31 9091848 937118
Рябенко Владислав Павлович 072947 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311867; 2019р. 
- 0311867

Комп’ютерна 
інженерія

164,800

32 8944019 937118
Тараненко Кіріл Андрійович 072572 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0253488; 2018р. 
- 0253488

Комп’ютерна 
інженерія

138,900

33 9140218 937118
Тараненко Руслан Олександрович 073298 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311722; 2019р. 
- 0311722

Комп’ютерна 
інженерія

161,800

34 9151787 937118
Ткаченко Антон Денисович 073309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311645; 2020р. 
- 0361584

Комп’ютерна 
інженерія

127,200

35 9535690 937118
Ткаченко Ростислав Олександрович 073007 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311634; 2021р. 
- 0357990

Комп’ютерна 
інженерія

121,900

36 9857854 937118
Уперяка Роман Андрійович 073013 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311611; 2019р. 
- 0311611

Комп’ютерна 
інженерія

108,300

37 8790218 937118
Шидловський Максим Русланович 072955 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312758; 2019р. 
- 0312758

Комп’ютерна 
інженерія

126,900

38 10042000 937118
Шуранова Софія Сергіївна 073311 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0377932; 2021р. 
- 0377932

Комп’ютерна 
інженерія

123,300

39 9716714 937118
Яцюк Максим Олександрович 072994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312644; 2019р. 
- 0312644

Комп’ютерна 
інженерія

127,100

11


